
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Inte kvalificerad (från pos 14) 

Nr.  

16 

517 

505 

511 

520 

180 

592 

885 

59 

450 

287 

254 

620 

750 

558 

495 

328 

270 

956 

220 

394 

170 

924 

Namn  

Tim Edberg 

Isak Gifting 

Arvid Lüning 

Hugo Johansson 

Edvin Hagman 

Leopold Ambjörnsson 

Axel Gustafsson 

Oliver Olsen 

Elix Ruth 

Oliver Karlsson 

Pelle Tell 

Alex Pettersson 

Oscar Rooth 

Samuel Flink 

Benjamin Löwenhaft 

Josef Andersson 

Olle Persson 

Filip Bank 

William Sandqvist Wadner 

Hugo Lennholm 

Jordan Lood 

Hugo Schmidt 

William Melin 

Klubb  

Huskvarna MK 

SMK Dala Falun 

Upplands Väsby MK 

Linköpings MS 

Falköpings MK 

MCK Hallandia 

Landskrona MK 

NMK 

Umeå AK 

AMF Södertälje 

Gotlands MF:s Motorcykelklubb 

Vimmerby MS 

Haninge MK 

Uppsala MK 

Arena Motorklubb 

Varbergs MK 

Njurunda MK 

Varbergs MK 

Järva MK 

AMF Årsunda 

Upplands Väsby MK 

SMK Gävle 

MK Orion 

Bästa Tid  

1:55.024 

1:56.464 

1:58.147 

1:58.661 

1:58.977 

1:59.508 

1:59.570 

2:01.018 

2:02.561 

2:02.565 

2:02.916 

2:03.195 

2:03.472 

2:04.343 

2:04.680 

2:04.910 

2:07.192 

2:08.025 

2:08.077 

2:08.321 

2:09.835 

2:09.957 

2:13.864 

diff  

1.440 

3.123 

3.637 

3.953 

4.484 

4.546 

5.994 

7.537 

7.541 

7.892 

8.171 

8.448 

9.319 

9.656 

9.886 

12.168 

13.001 

13.053 

13.297 

14.811 

14.933 

18.840 

På Varv  

4 

3 

1 

4 

2 

1 

5 

1 

5 

2 

4 

3 

6 

4 

5 

4 

6 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Tid  

9:48.558 

16:01.456 

15:28.807 

16:25.393 

15:28.368 

8:02.064 

16:19.427 

16:34.536 

15:43.724 

15:17.530 

17:35.585 

16:37.601 

15:10.969 

15:19.081 

16:59.728 

15:05.022 

15:55.284 

16:13.095 

16:33.770 

16:05.014 

16:53.139 

16:00.473 

16:07.169 

Klass  

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

Make  

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

IDSvemoTA  

3639878 

8949797 

1936052 

6210016 

2679875 

8341443 

7464635 

4047752 

1560874 

4883142 

9830413 

3964489 

3489816 

3693485 

1006390 

6878044 

5480421 

9698626 

4494419 

4284533 

8412127 

9212058 

6122445 

Team/Sponsor  

Yamaha Motor Scandinavia 

KTMScandinavia/JE68/Katalysatoråtervinning 

Team MC Montörerna/MX Boost 

Speedequipment Racing Sport 

Team JE68/KTM 

Bloms MX Racing 

EMXRacing/ForsellMotor/JFofMX 

Speedgear/Scalvini Sweden 

Team Din MC/Monster Energy/MOTUL 

Team Speedstore 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2017-08-26 08:51:40 

Svemo Tillståndsnr: 64-6  
Tävlingsledare: Lars Henriksson, 070-775 57 13  
Bitr.Tävlingsledare: Sören Björklund, 070-530 77 77  
Jury Ordförande: Ben Nyman, 070-793 18 52  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: SMK Värnamo 

MXSM - Västerås MK - Deltävling 6 
U17 

U17 - Tidskval - Grupp A 

Kvalificering (15:00 Tid) Startade  8:33:08 

Malmabanan 1,650 Km 

2017-08-26 08:15 


